

October 18, 2025

To,  
The Listing Compliance Department  
**BSE Limited**  
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code – 522295**

The Listing Compliance Department,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
**Symbol – CONTROLPR**

**Sub: Newspaper Publication**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the advertisement published in Business Standard (English edition) and Navshakti (Marathi edition) dated October 18, 2025, inter alia, regarding the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The above information is also available on the website of the Company at [www.controlprint.com/](http://www.controlprint.com/)

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For **Control Print Limited**



**Murli Manohar Thanvi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Place: Mumbai**

Encl. As above


**CONTROL PRINT LIMITED**
**CIN: L22219MH1991PLC059800**

 Regd. Office : C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate,  
 Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East),

Mumbai 400 059. Phone No. 022-28599065/66938900

 E-mail : [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com)

 Website : [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)
**NOTICE TO SHAREHOLDERS**
**Special Window for Re-Lodgement of Transfer Requests of Physical Shares**

Notice to Shareholders is hereby given that, pursuant to Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, Special Window has been opened for a period upto January 06, 2026 to facilitate the shareholders to re-lodge the transfer deeds request for the physical shares of Control Print Limited which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019, and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form only. Eligible shareholders who wish to avail this opportunity, may submit the transfer request along with requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Big Share Services Private Limited, Office No S6-2, Pinnacle Business Park, 6th, Mahakali Caves Rd, next to Ahura Centre, Shanti Nagar, Andheri East, Mumbai, Maharashtra 400093.

For further information please send an email to [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) or at Co's email id [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com).

**Note:** All the members are requested to update their KYC including Email ids with the Company/RTA/Depository Participants.

**For Control Print Limited**
**S/d**
**Place: Mumbai**
**Murli Manohar Thanvi**
**Date: October 17, 2025**
**Company Secretary & Compliance Officer**



## कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल २२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००  
नोंद. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट,  
अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९.  
दूरध्वनी क्र. : ०२२ २८५९ ९०६५/६६९३ ८९००,  
ई-मेल : [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com)  
संकेतस्थळ : [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)

## भागधारकांना सूचना

प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतर विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष विंडो सूचना याद्वारे भागधारकांना देण्यात येते की, जुलै ०२, २०२५ दिनांकित परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ ला अनुसरून कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष समभाग, जे एप्रिल ०१, २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्व सादर केलेले होते आणि दस्तावेज/प्रक्रियेमधील त्रुटी किंवा अन्य काही कारणामुळे नाकारण्यात/परत पाठवण्यात आले होते/विचारात घेतले नाही या करिता विलेख हस्तांतर विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी भागधारकांच्या सोयीसाठी जानेवारी ०६, २०२६ पर्यंत कालावधी आली आहे. हस्तांतरासाठी पुन्हा दाखल केलेल्या समभाग फक्त डीमॅटेरिअलाइन्ड स्वरूपात प्रक्रिया केली जाईल. या संधीचा लाभ घेऊ इच्छिणारे पात्र भागधारकाने आवश्यक दस्तावेजासह हस्तांतर विनंती कंपनीचे निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंट, म्हणजेच, बिग शेअर सर्व्हीसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्यालय क्र. एस ६-२, पिनेकल बिजनेस पार्क, ६ वा, महाकाली केव्हज् रोड, अहूरा सेंटरच्या पुढे, शांती नगर, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००९३ कडे सादर करावा. पुढील माहितीसाठी कृपया [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) किंवा कंपनीचे ईमेल आयडी [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com) येथे ईमेल पाठवावा.  
टिप: सर्व सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांना कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल आयडीसह त्यांच्या केवायसी अद्ययावत करावा.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडसाठी  
सही/-  
मुरली मनोहर थान्वी  
कंपनी सचिव आणि  
अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : ऑक्टोबर १७, २०२५